
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять восьма сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

20 грудня 2022                        м. Горішні Плавні 
 

Про внесення змін у додаток 1  
до  рішення 15 сесії  
Горішньоплавнівської міської ради  
від 14 грудня 2021 «Про бюджет  
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади на 2022 рік» 
16546000000 
(код бюджету) 
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  статтею 78 Бюджетного кодексу України,  наказом Міністерства 

фінансів України від 14.01.2011 №11 «Про бюджетну класифікацію» зі 

змінами та доповненнями,  а також враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол №29 від 13.12.2022), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області  

ВИРІШИЛА: 

Внести зміни у додаток 1 до рішення 15 сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання 

від 14 грудня 2021 року «Про бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2022 рік» шляхом викладення його в новій редакції 

(додається). 

 

 

 

Міський голова    (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1

до рішення 15 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання

14 грудня 2021

(в редакції рішення 28 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання від 20 грудня 2022)

(грн)

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 820 705 000,00 777 305 000,00 43 400 000,00 

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості
517 300 000,00 517 300 000,00 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 499 600 000,00 499 600 000,00 

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді 

заробітної плати

471 800 000,00 471 800 000,00 

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з 

грошового забезпечення, грошових 

винагород та інших виплат, одержаних 

військовослужбовцями та особами рядового 

і начальницького складу, що сплачується 

податковими агентами

10 500 000,00 10 500 000,00 

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку інших ніж 

заробітна плата

9 800 000,00 9 800 000,00 

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування

7 500 000,00 7 500 000,00 

11020000 Податок на прибуток підприємств 17 700 000,00 17 700 000,00 

11020200
Податок на прибуток підприємств та 

фінансових установ комунальної власності
17 700 000,00 17 700 000,00 

13000000
Рентна плата та плата за використання 

інших природніх ресурсів
60 210 000,00 60 210 000,00 

13010000
Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів
350 000,00 350 000,00 

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів (крім рентної плати за 

спеціальне використання лісових ресурсів в 

частині деревини, заготовленої в порядку 

рубок головного користування) 

350 000,00 350 000,00 

Доходи бюджету Горішньоплавнівської 

 міської територіальної громади на 2022 рік

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

16546000000

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 Продовження додатку 1

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

13030000
Рентна плата за користування надрами 

загальнодержавного значення
55 060 000,00 55 060 000,00 

13030100

Рентна плата за користання надрами для 

видобування  інших  корисних копалин 

загальнодержавного значення

650 000,00 650 000,00 

13031600
Рентна плата за користання надрами для 

видобування залізної руди
54 410 000,00 54 410 000,00 

13040000
Рентна плата за користування надрами 

місцевого значення
4 800 000,00 4 800 000,00 

13040100

Рентна плата за користування надрами для 

видобування корисних копалин місцевого 

значення

4 800 000,00 4 800 000,00 

14000000 Внутрішні  податки на товари та послуги 27 785 000,00 27 785 000,00 

14020000
Акцизний податок  з вироблених в 

Україні  підакцизних  товарів(продукції)
1 900 000,00 1 900 000,00 

14021900 Пальне 1 900 000,00 1 900 000,00 

14030000

Акцизний податок  з ввезених на митну  

територію України  підакцизних  

товарів(продукції)

6 200 000,00 6 200 000,00 

14031900 Пальне 6 200 000,00 6 200 000,00 

14040000

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 

господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів 

19 685 000,00 19 685 000,00 

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками 

та/або імпортерами, у тому числі в 

роздрібній торгівлі тютюнових виробів, 

тютюну та промислових замінників тютюну, 

рідин, що використовуються в електронних 

сигаретах, що оподатковується згідно з 

підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 

Податкового кодексу України

5 285 000,00 5 285 000,00 

14040200

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 

господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів (крім тих, що 

оподатковуються згідно з підпунктом 

213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового 

кодексу України)

14 400 000,00 14 400 000,00 

18000000

Місцеві податки та збори , що  

оплачуються ( перераховуються) згідно  з 

Податковим кодексом України

172 010 000,00 172 010 000,00 

18010000 Податок на майно 131 590 000,00 131 590 000,00 

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об'єктів житлової 

нерухомості

340 000,00 340 000,00 

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об'єктів житлової 

нерухомості

740 000,00 740 000,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3 Продовження додатку 1

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об'єктів 

нежитлової нерухомості

470 000,00 470 000,00 

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об'єктів 

нежитлової нерухомості

6 885 000,00 6 885 000,00 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 64 650 000,00 64 650 000,00 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 49 500 000,00 49 500 000,00 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 420 000,00 420 000,00 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 8 520 000,00 8 520 000,00 

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 15 000,00 15 000,00 

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 50 000,00 50 000,00 

18050000 Єдиний податок 40 420 000,00 40 420 000,00 

18050300 Єдиний податок з юридичний осіб 7 300 000,00 7 300 000,00 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 32 000 000,00 32 000 000,00 

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка  

сільськогосподарського товаровиробництва 

за попередній  податковий (звітний) рік 

дорівнює або перевищує 75%

1 120 000,00 1 120 000,00 

19000000 Інші податки та збори 43 400 000,00 43 400 000,00 

19010000 Екологічний податок 43 400 000,00 43 400 000,00 

19010100

Екологічний податок, який справляється за 

викиди в атмосферне повітря забруднюючих 

речовин стаціонарними джерелами 

забруднення (за винятком викидів в 

атмосферне повітря двоокису вуглецю)

3 700 000,00 3 700 000,00 

19010200
Надходження від скидів забруднюючих 

речовин  безпосередньо у водні об'єкти
100 000,00 100 000,00 

19010300

Надходження від розміщення відходів у 

спеціально відведених для цього місцях чи 

на об'єктах, крім розміщення окремих видів 

відходів як вторинної сировини 

39 600 000,00 39 600 000,00 

20000000 Неподаткові надходження 97 736 700,00 9 035 000,00 88 701 700,00 

21000000
Доходи від власності  та підприємницької 

діяльності
83 364 800,00 3 445 000,00 79 919 800,00 

21050000
Плата за розміщення тимчасово вільних 

коштів місцевих бюджетів
3 000 000,00 3 000 000,00 

21080000 Інші надходження 445 000,00 445 000,00 

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 40 000,00 40 000,00 

21081500 Адміністративні штрафи та штрафні  санкції 105 000,00 105 000,00 

21081700 Плата за встановлення  земельного сервітуту 300 000,00 300 000,00 

21110000

Надходження коштів від відшкодування 

втрат сільськогосподарського та 

лісогосподарського виробництва

79 919 800,00 79 919 800,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4 Продовження додатку 1

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

22000000

Адміністративні збори та платежі, доходи 

від некомерційної господарської 

діяльності

4 631 500,00 4 631 500,00 

22010000
Плата за надання адмінистративних 

послуг
2 580 000,00 2 580 000,00 

22010300

Адміністративний  збір за проведення 

державної реєстрації юридичних 

осіб,фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань

130 000,00 130 000,00 

22012500
Плата за надання інших адміністративних 

послуг
2 253 000,00 2 253 000,00 

22012600

Адміністративний  збір за  державну 

реєстрацію речових прав на  нерухоме майно 

та їх  обтяжень

197 000,00 197 000,00 

22080000

Надходження від орендної плати  за 

користуванням цілісним майновим 

комплексом та іншим  державним майном

2 000 000,00 2 000 000,00 

22080400

Надходження від орендної плати  за 

користуванням цілісним майновим 

комплексом та іншим   майном, що 

перебуває в комунальній власності

2 000 000,00 2 000 000,00 

22090000 Державне мито 51 500,00 51 500,00 

22090100

Державне мито, що оплачується за місцем 

розгляду та оформленя документів, у тому 

числі за оформлення документів  на 

спадщину і дарування

41 500,00 41 500,00 

22090400

Державне мито, пов'язане з видачею та 

оформленням закордонних паспортів 

(посвідок) та паспортів громадян України

10 000,00 10 000,00 

24000000 Інші неподаткові надходження 958 500,00 958 500,00 

24060000 Інші надходження 958 500,00 958 500,00 

24060300 Інші надходження 958 500,00 958 500,00 

25000000 Власні надхдження бюджетних установ 8 781 900,00 8 781 900,00 

25010000

Надходження від плати за послуги, що 

надаються  бюджетними установами 

згідно із законодавством 
8 781 900,00 8 781 900,00 

25010100

Плати за послуги, що надаються  

бюджетними установами згідно з їх 

основною діяльністю

8 167 300,00 8 167 300,00 

25010300
Плата за оренду майна бюджетних установ  

614 600,00 614 600,00 

30000000 Доходи від операцій з капіталом 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

31000000
Надходження від продажу основного 

капіталу
500 000,00 500 000,00 500 000,00 

31030000

Кошти від відчуження майна, що належить 

Автономній Республіці Крим та майна, що 

перебуває в комунальній власності  

500 000,00 500 000,00 500 000,00 

33000000
Кошти від продажу землі і нематеріальних 

активів
500 000,00 500 000,00 500 000,00 

33010000 Кошти від продажу землі  500 000,00 500 000,00 500 000,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5 Продовження додатку 1

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній 

власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної 

Республіки Крим

500 000,00 500 000,00 500 000,00 

Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
919 441 700,00 786 340 000,00 133 101 700,00 1 000 000,00 

40000000 Офіційні трансферти 101 501 104,00 101 501 104,00 0,00 0,00 

41000000 Від органів державного управління 97 836 300,00 97 836 300,00 0,00 0,00 

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам
97 836 300,00 97 836 300,00 

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам
97 836 300,00 97 836 300,00 

41040000
Дотація з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам
1 107 400,00 1 107 400,00 

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 

переданих з державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та охорони 

здоров`я за рахунок відповідної додаткової 

дотації з державного бюджету

1 107 400,00 1 107 400,00 

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
2 557 404,00 2 557 404,00 

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

1 783 134,00 1 783 134,00 

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

532 890,00 532 890,00 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 241 380,00 241 380,00 

Всього доходів 1 020 942 804,00 887 841 104,00 133 101 700,00 1 000 000,00 

(підписано)

Ольга Білоножко

начальник бюджетного відділу    (підписано) Ірина АРТЕМЧИК

Заступник начальника  управління-

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проєкту рішення двадцять восьмої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання «Про внесення змін у додаток 1 рішення 

Горішньоплавнівської міської ради від 14 грудня 2021 «Про бюджет 

Горішньоплавнівської міської  

територіальної громади на 2022 рік» 

 

 Мета: відповідно до Бюджетного кодексу України на розгляд сесії 

Горішньоплавнівської міської ради виноситься питання про внесення змін до 

показників  доходів бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади 

на 2022 рік для приведення у відповідність до наказу Міністерства фінансів України 

від 14.01.2011 №11  «Про  бюджетну класифікацію» зі змінами  та доповненнями. 

1. Підстава розроблення проєкту акта 

Проєкт рішення двадцять восьмої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання «Про внесення змін у додаток 1 до рішення 

Горішньоплавнівської міської ради від 14 грудня 2021 «Про бюджет 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2022 рік» розроблено на 

підставі положень Бюджетного кодексу України. 

2. Обґрунтування необхідності прийняття акта 

Прийняття проєкту рішення двадцять восьмої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради восьмого скликання «Про внесення змін у додаток 1 до рішення 

Горішньоплавнівської міської ради від 14 грудня 2021 «Про бюджет 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2022 рік» зумовлено 

необхідністю перерозподілу окремих показників доходів бюджету. 

3. Суть проєкту акта 

Проєкт рішення підготовлено з метою приведення у відповідність до вимог 

наказу  Міністерства фінансів України від 14.01.2011 №11 «Про  бюджетну 

класифікацію». 

4. Правові аспекти 

У даній сфері правового регулювання діють: 

Бюджетний кодекс України 

Рішення п’ятнадцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області восьмого скликання від 14 грудня 2021 «Про бюджет Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади на 2022 рік»  

Наказ  Міністерства фінансів України від 14.01.2011 №11 «Про  бюджетну 

класифікацію» 

          Наказ Міністерства фінансів України від 10.05.2022 №135 «Про внесення змін 

до Класифікації доходів бюджету». 

 

 

 

Заступник начальника управління – 

начальник бюджетного відділу  (підписано)  Ірина АРТЕМЧИК 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Уточнення показників бюджету Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади на 2022 рік                                

(рішення 28 сесії 8 скликання від 20 грудня 2022 )

Найменування

Зміни до 

бюджету

 +/-  (грн.)

І. ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД

ДОХОДИ 0,00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 

підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 

України) -17885000,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому 

числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових 

замінників тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, 

що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 

Податкового кодексу України 4885000,00

14040200

Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 

підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 

України) 13000000,00

ДЖЕРЕЛА 0,00
Вільний залишок бюджетних коштів

Обсяг коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

Передача коштів із спеціального до загального фонду бюджету

КРЕДИТУВАННЯ 0,00
Виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 0,00

ВИДАТКИ 0,00
Виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 0,00
Відділ освіти Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 0,00
Управління охорони здоров'я Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 0,00
Управління соціального захисту населення Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області 0,00
Відділ культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 0,00
Департамент житлово-комунального господарства 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області 0,00
Управління містобудування  та земельних  відносин 
Горішньоплавнівської міської ради  Кременчуцького району 
Полтавської області 0,00
Фінансове управління Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 0,00

ІІ. СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД
ДОХОДИ 0,00
ДЖЕРЕЛА 0,00
КРЕДИТУВАННЯ 0,00
Виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 0,00

8821 Надання пільгових довгострокових кредитів молодим сім'ям та одиноким молодим 
ВИДАТКИ 0,00

1. БЮДЖЕТ РОЗВИТКУОф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Найменування

Зміни до 

бюджету

 +/-  (грн.)

ДОХОДИ 0,00
ДЖЕРЕЛА 0,00
ВИДАТКИ 0,00
Виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 0,00
Відділ освіти Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 0,00
Управління охорони здоров'я Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 0,00
Управління соціального захисту населення Горішньоплавнівської 
міської ради  Кременчуцького району Полтавської області 0,00
Відділ культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району Полтавської області 0,00
Департамент житлово-комунального господарства 
Горішньоплавнівської міської ради  Кременчуцького району 
Полтавської області 0,00
Управління містобудування  та земельних  відносин 
Горішньоплавнівської міської ради  Кременчуцького району 
Полтавської області 0,00
Фінансове управління Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району  Полтавської області 0,00

2. ПРИРОДООХОРОННІ ЗАХОДИ
ДОХОДИ 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи на ДЖЕРЕЛА 0,00
ВИДАТКИ 0,00
Департамент житлово-комунального господарства 
Горішньоплавнівської міської ради  Кременчуцького району 
Полтавської області 0,00

3. КОШТИ ВІД ВІДШКОДУВАННЯ ВТРАТ 
СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОГО І ЛІСОГОСПОДАРСЬКОГО 

ВИРОБНИЦТВА  
ДОХОДИ 0,00

21110000
Надходження коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського та 

лісогосподарського виробництва
ДЖЕРЕЛА 0,00
ВИДАТКИ 0,00
Управління містобудування  та земельних  відносин 
Горішньоплавнівської міської ради  Кременчуцького району 
Полтавської області 0,00

4.ДОРОЖНІЙ ФОНД
ДОХОДИ 0
ДЖЕРЕЛА 0,00
Залишок бюджетних коштів 

ВИДАТКИ 0,00
Департамент житлово-комунального господарства 
Горішньоплавнівської міської ради  Кременчуцького району 
Полтавської області 0,00
Баланс 0,00

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


